periodo_id
sancion
promulgacion
ordenanza

motivo
categoria
Estado _id
Expte

DescAnxo

Observaciones

2.023
23-06-2023
30-06-2023
84/2023

CREACION TARIFA SOCIAL SERV DE ELECTRICIDAD Y SANITARIOS PARA
PERSONAS EN SITUACION DE VULNERABILIDAD ( VIGENCIA 6 MESES
PRORROGABLE POR 18 MESES EN FORMA AUTOMATICA)

GOBIERNO

Promulgada

CREACION TARIFA SOCIAL SERV DE ELECTRICIDAD Y SANITARIOS PARA
PERSONAS EN SITUACION DE VULNERABILIDAD ( VIGENCIA 6 MESES
PRORROGABLE POR 18 MESES EN FORMA AUTOMATICA)



